高 短 第 １１６３ 号

平成３０年 １月１９日

各高等教育機関 学 長  様

      事務局長 様

高田短期大学

学長  栗原 廣海

      （公印省略）

      平成２９年度 高田短期大学

「共通ＦＤ・ＳＤ研修会」の開催について（ご案内）

拝啓 寒冷の候 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本学教育推進・事業充実のため格別の御支援をいただき、厚く御礼

申し上げます。

さて、このたび本学では、平成２９年度「共通ＦＤ・ＳＤ研修会」を下記の

要領にて開催いたします。

学事が大変多忙な時期ではありますが、貴学教職員の皆様方に多数ご出席い

ただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時  平成３０年２月２３日（金）１３：００～１５：００
２．場 所  高田短期大学 ２号館２階 大講義室
       〒５１４－０１１５ 津市一身田豊野１９５
３．研修（シンポジウム）テーマ
   「県内学生相談室の現状と課題」
４．パネリスト
  ○鈴鹿大学 国際人間科学部教授 仲 律子先生

  ○鈴鹿医療科学大学 学生相談室長 綾野眞理先生
  ○三重大学 学生総合支援センター講師
           （学生なんでも相談室長）鈴木英一郎先生
  ○三重県立看護大学 カウンセラー 荒木久恵先生
  ○皇學館大学 学生相談室カウンセラー 岡野志津代先生
  ○高田短期大学 キャリア育成学科特任准教授 橋本景子
  ・コーディネーター 高田短期大学 子ども学科長 千草篤麿
５．参加費用  無料
６．参加対象校 三重県内の大学・短期大学の教職員
７．参加申込方法
   各高等教育機関で取り纏めていただき、以下の宛先まで参加申込者名簿

をメールにてお送りください。
   申込締切期限：平成３０年２月１５日（木）

以上
連絡先

高田短期大学

総務課長 藤山 真宣

TEL   059-232-2310

E-Mail soumu@takada-jc.ac.jp